
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprobación Diplomatura

 
VISTO:

     El expediente 241635/2020, mediante el cual se solicita la aprobación del dictado de la
“Diplomatura en Localización de Contenidos Multimedia”, presentada por la Prosecretaria de
Ciencia y Tecnología de esta Facultad,

 

Y CONSIDERANDO:

El despacho de las Comisiones de Enseñanza y de Reglamento y
Vigilancia en Conjunto,

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°. Aprobar la Diplomatura en Localización de Contenidos Multimedia, cuyo reglamento
figura en anexo y forma parte integrante de la presente.-

Art 2°. Comuníquese y dé forma.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS DOS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL
VEINTE.




	fecha: Viernes 4 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-74-E-UNC-DEC#FL
		2020-12-03T09:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T10:35:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T10:35:27-0300
	GDE UNC




